
Koncentrát na vodní bázi  ·  Vysoce účinná čisticí kapalina. 
Je vyvinuta pro použití v podlahových mycích strojích k účinnému čištění, péči o průmyslové, halové a dílenské podlahy 
ve všech oborech. Vhodný také pro kartáčové čištění a stírání. Odstraňuje i gumové oděrky!

 ∙ průmyslové haly a dílenské podlahy
 ∙ natřené a zámkové podlahy
 ∙ beton a hladké podlahové povrchy
 ∙ keramické podlahy a dlaždice
 ∙ halové a dílenské zdivo

 ∙ oděrky z pneumatik (vysokozdvižný vozík), ztvrdlé usazeniny
 ∙ oleje — a zbytky tuků
 ∙ znečištění všeho druhu
 ∙ prach

 ∙ dosahuje vynikajících výsledků i při nízké koncentraci
 ∙ nepění — včetně odpěňovače
 ∙ čistá podlaha beze šmouh
 ∙ nezanechává kluzké stopy
 ∙ deemulgující — vhodný také pro odlučovače olejů, kontrola přívětivosti
 ∙ splňuje požadavky ÖNORM B 5104, B 5105 a B 5106 týkající se odpadních vod
 ∙ šetrný k životnímu prostředí a snadno použitelný, povrchově aktivní látky snadno biologicky rozložitelné (podle kritérií-

OECD)

 ∙ lehké až střední znečištění 2 - 4% 1:50 
 ∙ silné znečištění  5 - 6% 1:20
 ∙ velmi silné znečištění 7 - 8% 1:13

Před použitím vyzkoušejte na menší ploše.

Koncentrace
2 - 8%

pH-hodnota
13

Včetně odpěňovače: 
Nepění!

Čištění 
beze šmouh

Odstraňuje 
gumové oděrky

Méně %
skvělý efekt

vyvinuta pro použití ve veškerých 
běžně používaných podlahových 

mycích strojích

efektivní při použití 
ve vysokotlakém / 

parním-procesu čištění

vhodná také 
pro kartáčové čištění 

a stírání

IBS-Speciální čistič WAS 40.100 
(pro průmyslové a dílenské podlahy)

Popis

Použití

Vhodná pro

Odstraňuje

Speciální vlastnosti

Způsob použití

Doporučené 
dávkování

Dostupná balení

Tip: 
Nascanujte 
si QR-Code!

Aplikační obrázky

Sp
ec

iá
ln

í č
is

tič
e 

W
AS

Sp
re

je
Da

lší
 in

fo
rm

ac
e 

na
 w

ww
.ib

s-
sc

he
re

r.c
z!

Sp
ec

iá
ln

í č
ist

iče
Pr

od
uk

tin
fo

_W
AS

40
.1

00
_1

0.
20

20
_C

Z


